

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Baškovce-vodovod-zemné práce - 1.etapa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Baškovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske	51204452	2120631216
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 177 540,25	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 177 540,25	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 177 540,25	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 177 540,25 35 508,05	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 213 048,30	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Baškove-vodovod-zemné práce - 1.etapa

Objednávateľ: Obecny polnohospodarsky podnik s.r.o. Baškove

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Baškove

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
023	Baškove-vodovod-zemné práce - 1.etapa	177 540,25	35 508,05	213 048,30	0,00	177 540,25	0,00	0,00	0,00
1	1 - SO 201 - Výtláčne potrubie z obce Ohradzany	122 328,96	24 465,79	146 794,75	0,00	122 328,96	0,00	0,00	0,00
2	2 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškove, Vetva 2-1	32 798,71	6 559,74	39 358,45	0,00	32 798,71	0,00	0,00	0,00
3	3 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškove, Vetva 2-3	22 412,58	4 482,52	26 895,10	0,00	22 412,58	0,00	0,00	0,00
Celkom		177540,25	35508,05	213 048,30	0,00	177 540,25	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Baškovce-vodovod-zemné práce - 1.etapa

Objekt: 1 - SO 201 - Výtlačné potrubie z obce Ohradzany

Objednávateľ: Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Baškovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce HSV				122 328,96	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				122 328,96	0,000
1	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	421,000	1,65	694,65	0,000
2	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	442,000	1,00	442,00	0,000
3	127703201.S	Výkop zárezu pre zhýbky a iné podzemné vedenia pod vodou pre akékoľvek množstvo v horn. 1 až 4	m ³	17,000	12,50	212,50	0,000
4	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	5 125,362	8,00	41 002,90	0,000
5	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m ³	1 537,609	0,80	1 230,09	0,000
6	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	5 178,000	3,40	17 605,20	0,000
7	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	5 178,000	2,20	11 391,60	0,000
8	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m	m ³	442,350	1,55	685,64	0,000
9	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m ²	421,000	1,30	547,30	0,000
10	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m ²	7 157,000	0,30	2 147,10	0,000
11	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	1 598,562	2,65	4 236,19	0,000
12	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	442,350	1,90	840,47	0,000
13	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 598,562	1,00	1 598,56	0,000
14	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	442,350	0,70	309,65	0,000
15	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 598,562	0,55	879,21	0,000
16	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	3 526,800	3,00	10 580,40	0,000
17	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	1 175,600	22,50	26 451,00	0,000
19	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	2 949,000	0,50	1 474,50	0,000

Celkom

122 328,96

0,000

ROZPOČET

Stavba: Baškovce-vodovod-zemné práce - 1.etapa

Objekt: 2 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1

Objednávateľ: Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Baškovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce HSV				32 798,71	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				32 798,71	0,000
1	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	99,000	1,65	163,35	0,000
2	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	73,900	1,00	73,90	0,000
3	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 284,382	8,00	10 275,06	0,000
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	385,315	0,80	308,25	0,000
5	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 478,000	3,40	5 025,20	0,000
6	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 478,000	2,20	3 251,60	0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	73,900	1,55	114,55	0,000
8	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	99,000	1,30	128,70	0,000
9	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	1 683,000	0,30	504,90	0,000
10	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	471,482	3,40	1 603,04	0,000
11	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	471,482	1,90	895,82	0,000
12	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	471,482	0,70	330,04	0,000
13	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	886,800	3,50	3 103,80	0,000
14	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	295,600	22,50	6 651,00	0,000
16	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	739,000	0,50	369,50	0,000
Celkom						32 798,71	0,000

ROZPOČET

Stavba: Baškovce-vodovod-zemné práce - 1.etapa

Objekt: 3 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3

Objednávateľ: Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Baškovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce HSV				22 412,58	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				22 412,58	0,000
1	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	832,122	11,00	9 153,34	0,000
2	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	249,637	0,80	199,71	0,000
3	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	938,000	3,40	3 189,20	0,000
4	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	938,000	2,20	2 063,60	0,000
5	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	269,322	3,40	915,69	0,000
6	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	269,322	1,90	511,71	0,000
7	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	269,322	0,70	188,53	0,000
8	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	562,800	3,50	1 969,80	0,000
9	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	187,600	22,50	4 221,00	0,000
Celkom						22 412,58	0,000